

King Kong ApS

Søndergade 40, 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 94 39 08

Årsrapport

19. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Rasmus Linnet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. august 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	King Kong ApS Søndergade 40, 3 8000 Aarhus C
	Telefon: 26124306
	CVR-nr.: 37 94 39 08
	Regnskabsår: 19. august - 31. december
Direktion	Rasmus Linnet, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Smartbake ApS, Hasselager Brød og Kager ApS, Hasselager SH Management ApS, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.957 Det ordinære resultat efter skat udgør 183.347.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/8 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-6.957
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	243.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.446
Resultat før skat	183.347
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	183.347
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	183.347
Disponeret i alt	183.347

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>19/8 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	188.750	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.751</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>188.751</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>262.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>262.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>262.500</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>451.251</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>19/8 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>183.347</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>233.347</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>215.404</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.904</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>217.904</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>451.251</u>	<u>50.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	19/8 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	53.446
	53.446

	<u>31/12 2017</u>	<u>19/8 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	207.500	0
Afgang i årets løb	-18.750	0
Kostpris 31. december 2017	188.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	188.750	0

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Smartbake ApS	Hasselager	21,25 %
Brød og Kager ApS	Hasselager	20 %
SH Management ApS	Hasselager	25 %

Indregning efter den regnskabsmæssige indre værdi for de associerede virksomheder er foretaget på baggrund af anskaffelsessummen idet de associerede virksomheder ikke har aflagt deres første regnskab endnu.

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. august 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.347	183.347
Egenkapital 31. december 2017	50.000	183.347	233.347

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Brød og Kager ApS' gæld til kreditinstitutter, 1.050 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i Brød og Kager ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 70 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds lån hos kreditinstitut. Den associerede virksomheds gæld til kreditinstitut udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.050 t.kr. Kautionen er begrænset til 250 t.kr.
